

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU - vícepráce a méněpráce

Objekt :	Název objektu : <b>01 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>16/016 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem		
Z	Montáž celkem	32 071	
R	HSV celkem	-10 343	
N	PSV celkem	198 305	
	ZRN celkem	220 033	
	HZS		
	RN II.a III.hlavy	220 033	Ostatní VRN -42 765
	ZRN+VRN+HZS	177 268	VRN celkem -42 765
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	177 268,22 Kč	
DPH	21 % činí :	37 226,00 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>214 494,00 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<b>16/016 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo</b>
Objekt :	<b>01 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ - VÍCEPRÁCE

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	6 420	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 074	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	752	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	11 097	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	32 581	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	52 432	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	13 215	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	56 792	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	142 639	0	0	0
784 Malby	0	300	0	0	0
M21 Elektromontáže	0		0	67 662	0
M46 Zemní práce při montážích	0		0	38 329	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>8 246</b>	<b>309 058</b>	<b>0</b>	<b>105 991</b>	<b>0</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ - MÉNĚPRÁCE

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-18 590	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	-8 551	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-30 450	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-38 430	0	0	0
798 Záchytný systém	0	-33 320	0	0	0
M21 Elektromontáže	0		0	-5 843	0
M211 Materiál hromosvodu	0		0	-55 137	0
M46 Zemní práce při montážích	0		0	-12 940	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-18 590</b>	<b>-110 752</b>	<b>0</b>	<b>-73 920</b>	<b>0</b>

## REKAPITULACE CELKEM (MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE)

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	6 420	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 074	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	752	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-18 590	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	11 097	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	32 581	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	52 432	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	4 664	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	26 342	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	104 209	0	0	0
784 Malby	0	300	0	0	0
798 Záchytný systém	0	-33 320	0	0	0
M21 Elektromontáže	0		0	61 819	0
M46 Zemní práce při montážích	0		0	25 389	0

Stavba :	<b>16/016 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo</b>
Objekt :	<b>01 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ - VÍCEPRÁCE

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M211 Materiál hromosvodu	0		0	-55 137	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-10 343</b>	<b>198 305</b>	<b>0</b>	<b>32 071</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
	-42 765		0	-42 765
<b>CELKEM VRN</b>				<b>-42 765</b>

## Položkový rozpočet - Soupis víceprací

Stavba :	16/016 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo	0
Objekt :	01 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
1	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,22	238,50	291,54
2	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,21	252,00	1 817,63
3	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	72,13	14,60	1 053,07
4	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	7,21	203,50	1 467,80
5	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	12,22	22,70	277,48
6	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku sutí (polyuretan, heraklit,dřevo)	t	1,22	845,00	1 032,93
6a	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku sutí (zemina)	t	5,99	80,00	479,23
		700*0,2*0,1*0,022+92*0,1*0,022		0,5104		
		(0,05*0,1*1,25)*84,4*2*0,5		0,5275		
		41*0,9*0,005		0,1845		
		156*0,3*0,08*1,6		5,9904		
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>6 419,69</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
7	416 02-011xx	Podhledy SDK - tmelení,broušení, 1x deska RB 12,5 mm <i>interiér - otvor ve žlabu</i>	m2	1,20	895,10	1 074,12
		1,2				
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 074,12</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
8	611 10-0012xx	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem. <i>interiér - otvor ve žlabu</i>	m2	1,20	627,00	752,40
		1,2				
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>752,40</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
9	711 49-1271.RZ1	Separáční podkladní geotextilie svislá včetně dodávky textilie 300g/m2	m2	224,60	46,80	10 511,05
10	998 71-1103.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,11	5 329,00	586,19
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>11 097,24</b>
<b>Díl: 712</b>		<b>Živičné krytiny</b>				
11	764 34-1559.RT1	Povlaková krytiny střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci <i>dno žlabu</i>	m2	168,80	42,60	7 190,88
12	628-52265	Pás modifikovatelný asfalt Glastek 40 special mineral	m2	202,56	121,40	24 590,78
13	998 71-2103.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,81	987,00	799,47
	<b>Celkem za</b>	<b>712 Živičné krytiny</b>				<b>32 581,13</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
14	713 14-1125.R00	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK <i>světlík - ocelová konstrukce</i>	m2	31,00	46,50	1 441,50
15	283-76500	Deska izolační PIR 024-pro střechy 1250x2500x 80mm <i>světlík - ocelová konstrukce</i>	m2	32,55	321,00	10 448,55
		31*1,05				
16	713 10-0832.xx	Odstr. tepelné izolace z desek PIR - pod Z profilem na světlíku <i>boky světlíku</i>	m	700,00	52,70	36 890,00
17	713 10-0813.xx	Odstr. tepelné izolace z desek PIR - okolo ocelové konstrukce - na světlíku <i>trojúhelníky světlíku</i>	m2	92,00	38,60	3 551,20
18	998 71-3102.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m <i>doprava a přesun materiálu na střechu</i>	t	0,08	1 265,00	101,20
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>52 432,45</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
19	762 51-2245.R00	Položení podlah pod PVC šroubováním <i>žlab</i> <i>OSB/3:</i>	m2	0,84	135,00	113,40
		0,84				
20	607-25016	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm <i>1,563</i>	m2	1,56	269,00	420,45

## Položkový rozpočet - Soupis víceprací

Stavba :	16/016 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo	0
Objekt :	01 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	762 82-281xx	Demontáž podkladního roštu z řeziva o pl. Do 144cm2 <i>žlab</i> <i>(84,41*2)*2</i>	m	337,64	10,00	3 376,40
22	762 52-681xx	Demontáž bednění stěn z desek Heraklit	m2	53,80	33,00	1 775,40
23	762 19-500xx	Spojovací a ochranné prostředky <i>Přikotvení podkladního roštu pod plechový obklad</i> <i>(hmoždinky, šrouby)</i> <i>64,5</i>	m2	53,80	24,30	1 307,34
24	762 11-2110.xx	Montáž konstrukce zhlaví atik z řeziva hraněn. do 120 cm2	m	140,00	28,40	3 976,00
25	605-10010	Lať střešní profil smrkový 30/50 mm dl = 3 - 5 m <i>140*1,1</i>	m	154,00	9,70	1 493,80
27	998 76-2103.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,13	5 790,00	752,70
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>13 215,49</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
28	764 91-8910.RX1	Z+M lišty, oplechování z ocel.popl.plechu <i>Krycí maska žlabu r.š. 400 mm</i> <i>31</i> <i>Krycí lišta latě r.š. 50 mm</i> <i>140</i> <i>Koutová lišta r.š. 100 mm</i> <i>53,8</i> <i>Rohová lišta r.š. 100 mm</i> <i>53,8</i>	m	278,60	78,50	21 870,10
29	764 42-1870.R00	Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm <i>Krycí maska žlabu</i> <i>31</i>	m	31,00	33,20	1 029,20
30	PC 764-101a	M+D střešní vtok s mPVC manžetou, Js 125mm kotveno k podkladu	kus	4,00	2 760,00	11 040,00
31	PC 764-101b	M+D pojistný přepad s mPVC manžetou, Js 125mm kotveno k podkladu	kus	1,00	2 893,00	2 893,00
32	138-51018	Plech lakovaný, povrch polyester,1250x2000,tl.0,6mm <i>Krycí maska žlabu r.š. 400 mm</i> <i>31*0,4*1,1</i> <i>Krycí lišta latě r.š. 50 mm</i> <i>140*0,05*1,1</i> <i>Koutová lišta r.š. 100 mm</i> <i>53,8*0,1*1,1</i> <i>Rohová lišta r.š. 100 mm</i> <i>53,8*0,1*1,1</i>	m2	33,18	331,00	10 982,58
33	764 31-1842.R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1m, nad 25 m2, nad 45° <i>oplechování atiky u žlabu r.š. 1200 mm</i> <i>115</i> <i>oplechování žlabu r.š. 2000 mm</i> <i>53,8</i>	m2	245,60	34,70	8 522,32
34	998 76-4103.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,10	4 460,00	454,92
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>56 792,12</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
35	767 39-2802.R00	Demontáž krytiny střech z plechů spoje šroubované	m2	64,50	85,10	5 488,95
36	767 39-2112.R00	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním - zpětné osazení	m2	53,80	139,50	7 505,10
37	767 99-1920	Řezání plechového opláštění	m	53,80	65,00	3 497,00
38	767 99-5105.R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg <i>Příponka horní</i> <i>(0,15*0,15)*430*12</i> <i>Příponka spodní</i> <i>(0,15*0,15)*2*430*12</i> <i>L profil 30/50- d = 750 mm</i>	kg	946,10	34,80	32 924,42

## Položkový rozpočet - Soupis víceprací

Stavba :	16/016 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo	0
Objekt :	01 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	PC 712-107	(0,08*0,75)*430*12 L profil 30/50 - d = 680 mm (0,08*0,68)*430*12 ocelový L profil 50/50 - otvor ve žlabu 7,5 Samovrtný šroub do plechu tl. 3mm s těsnící podložkou 16mm vel. 5,5x25	kus	7 040,00	1,55	10 912,00

## Položkový rozpočet - Soupis víceprací

Stavba :	16/016 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo	0
Objekt :	01 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Příponka horní 430*2 Příponka spodní 430*4 L profil 30/50- d = 750 mm 430*4 L profil 30/50 - d = 680 mm 430*4 do trapézu a Z profilu - světlík 1020				
40	PC 712-104a	Upevňovací nýt pro kotvení U profilu vel. 6,3x127	kus	2 605,00	22,80	59 394,00
41	PC 712-105a	Samovrtný šroub do plechu	kus	1 040,00	2,50	2 600,00
		<b>kotvení Pz profilů do ocelové konstrukce</b>				
42	137-56570	Plech hladký jakost 11321.21 1,50x1000x2000 mm	t	1,01	18 594,00	18 779,94
		Příponka horní (0,15*0,15)*430*12*0,001*1,08 Příponka spodní (0,15*0,15)*2*430*12*0,001*1,08 L profil 30/50- d = 750 mm (0,08*0,75)*430*12*0,001*1,08 L profil 30/50 - d = 680 mm (0,08*0,68)*430*12*0,001*1,08				
43	133-30310	Uhelník rovnoramenný L jakost 10000 50x50x4 mm	t	0,01	21 300,00	159,75
		ocelový L profil 50/50 - otvor ve žlabu 7,5*0,001				
44	998 76-7103.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	1,17	1 183,00	1 378,20
		<b>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>142 639,35</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
45	784 19-5412xx	oprava malby - SDK + navazující porušené plochy po demontáži žlabu	kpl	1,00	300,00	300,00
		interiér - otvor ve žlabu				
		<b>Celkem za 784 Malby</b>				<b>300,00</b>
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				
46	210 20-002xx	Montáž držáku hromosvodu vč. zapravení	ks	150,00	120,60	18 090,00
47	354446 xx	Držák hromosvodu plastový	ks	150,00	29,00	4 350,00
48	764 91-891xx	Z+M nosného podkladního prvku z ocel.popl.plechu (200x200mm) vč. dodávky	ks	150,00	34,60	5 190,00
49	PC 712-109	Samovrtný šroub do trap. plechu vel. 4,8x150	ks	600,00	4,20	2 520,00
50	283-22104	Fólie mPVC tl.1,8, š. 2050 mm šedá (150*0,3*0,3)*1,2	m2	16,20	147,30	2 386,26
51	3544460219	CUI vodič 5m č.830218 přední štít 1ks, strojovna 2ks	ks	3,00	4 549,70	13 649,10
52	210 22-0361.RT1	Zemnič tyčový, zaražení a připojení vč. dodávky tyče	ks	4,00	782,00	3 128,00
53	3544460213	Svorka zemnicí tyče	ks	4,00	124,70	498,80
54	210 22-0021.RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	167,00	52,70	8 800,90
55	210 22-0022.RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8-10 mm včetně drátu FeZn	m	2,00	26,50	53,00
56	210 22-0301.RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS - v zemi	ks	41,00	88,70	3 636,70
57	3544460223	Podpěra plast..na ploché střechy, s beton zátěží č.253051	kus	154,00	34,80	5 359,20
		<b>Celkem za M21 Elektromontáže</b>				<b>67 661,96</b>
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				
58	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	18,00	37,60	676,80
59	596 81-1111.R00	Kladení dlaždic kom. pro pěší, lože z kameniva těž. - zpětná montáž demontovaných 18+13	m2	31,00	129,50	4 014,50

## Položkový rozpočet - Soupis víceprací

Stavba :	16/016 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo	0
Objekt :	01 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
60	592-45315	Dlaždice betonová, 30x30x4,5 šedá (výměna 10%)	m2	3,10	261,02	809,16
61	113 10-7142.R00	Odstranění podkladu pl. do 200m2, živice tl. 10 cm <i>zadní štít (dvůr)</i>	m2	14,50	147,00	2 131,50
62	113 31-3100.U00	Odstranění podkladů z betonu - 15cm <i>přední štít</i>	m2	0,00	810,70	0,00
63	460 03-0081.RT1	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5cm <i>zadní štít (dvůr)</i>	m	0,00	189,00	0,00
64	460 20-0133.RT2	Výkop kabelové rýhy 35/50cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	156,00	133,00	20 748,00
65	460 57-0133.R00	Zához rýhy 35/50cm, hornina třídy 3, se zhutněním Podkladová vrstva ze štěrkodrtě tl.8 cm ze štěrkodrti tl. 8 cm	m	156,00	29,70	4 633,20
66	460 65-0012.R00		m2	18,00	73,80	1 328,40
67	567 12-1115.R00	Podklad z prostého betonu B 7,5 tloušťky 15 cm	m2	0,00	465,00	0,00
68	572 95-2112.R00	Vyspravení krytu po překopech asfaltovým betonem tl. do 7cm <i>zadní štít (dvůr)</i>	m2	14,50	275,00	3 987,50
<b>Celkem za</b>		<b>M46 Zemní práce při montážích</b>				<b>38 329,06</b>



## Položkový rozpočet - Soupis méněprací

Stavba :	16/016 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo	0
Objekt :	01 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
1	632421120R00	Opravná stěrka -potěr ručně zpracovaný,tl.10 mm	m2	-85,00	218,70	-18 589,50
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-18 589,50</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
2	762512245R00	Položení podlah pod PVC šroubováním	m2	-22,00	135,00	-2 970,00
3	60725012	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 15 mm	m2	-23,76	181,30	-4 307,69
4	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	-0,22	5 790,00	-1 273,80
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>-8 551,49</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>		0		
5	764 35-2822.R00	Demontáž žlabů půlkruh.rovných, rš 500 mm, nad 45°	m	-170,00	22,60	-3 842,00
6	764918910RX1	Z+M lišty, oplechování, okapu z ocel.popl.plechu	m	-60,00	78,50	-4 710,00
7	PC 764-101	M+D střešní vtok s mPVC manžetou, Js 160mm kotveno k podkladu	kus	-4,00	3 290,00	-13 160,00
8	13851018	Plech lakovaný, povrch polyester,1250x2000,tl.0,6mm	m2	-26,40	331,00	-8 738,40
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>-30 450,40</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
9	PC 712-104	Upevňovací nýt pro kotvení tep. izolace a hydroizolace vel. 6,3x229	kus	-904,00	38,60	-34 894,40
10	PC 712-105	Samovrtný šroub do trap. plechu pro kotvení izolace vel. 4,8x120	kus	-1 040,00	3,40	-3 536,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>-38 430,40</b>
<b>Díl: 798</b>		<b>Záchytný systém</b>				
11	PC 767-110	M+D záchytného systému proti pádu: Certifikovaný systém lanových úchytů - kotevní kříž 2 x 2 m překrytý mPVC fólií šířky 200 mm a délky 4,5 m ... 30 ks	kus	-4,00	8 330,00	-33 320,00
	<b>Celkem za</b>	<b>798 Záchytný systém</b>				<b>-33 320,00</b>
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				
56	210220101P00	Vodiče svodové do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry	m	-64,00	91,30	-5 843,20
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>-5 843,20</b>
<b>Díl: M211</b>		<b>Materiál hromosvodu</b>				
12	3544460222	Podpěra plast.. na ploché střechy	kus	-150,00	14,60	-2 190,00
13	3544460221	Podpěra s beton. zátěží na ploché střechy č.253125, s distanční vzpěrou a podložkou	kus	-154,00	285,00	-43 890,00
14	3544460213	Svorka zemnicí tyče č.460213	kus	-56,00	124,70	-6 983,20
92	3544840018	Drát AlMgSi, D 8,00 mm č.840018	m	-64,00	32,40	-2 073,60
	<b>Celkem za</b>	<b>M211 Materiál hromosvodu</b>				<b>-55 136,80</b>
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				
105	567121115R00	Podklad z prostého betonu B 7,5 tloušťky 15 cm	m2	-10,00	465,00	-4 650,00
106	578142123P00	Litý asfalt z kameniva jemnozrnný tl. 4 cm nad 50m2 do 100m2	m2	-10,00	829,00	-8 290,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M46 Zemní práce při montážích</b>				<b>-12 940,00</b>
<b>Díl: VRN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				
15	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	sada	-1,00	19 860,00	-19 860,00
16	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	sada	-1,00	4 750,00	-4 750,00
17	008565	Stavebně - technický průzkum 1	sada	-1,00	5 120,00	-5 120,00
18	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	-0,75	17 380,00	-13 035,00
	<b>Celkem za</b>	<b>VRN Vedlejší náklady</b>				<b>-42 765,00</b>